我司拟拆除让售10万吨/年苯胺装置框架、设备、管道、电缆、部分外管等，有意向的单位，请提供以下资料（信息来源、资质、业绩表、业务交流委托书），作为前期交流了解。资料请发送至xunjia@spchemicals.com，联系人：侯女士，0523-82565666-58503。
1、 信息来源
1、 网络来源：请提供网络截图
2、 单位推荐：请提供推荐单位名称。
3、 联系人推荐：请提供联系人姓名。
4、 其他来源：请提供来源说明。

2、 资质
1、 拆除资质，营业执照，安全生产许可证、相关认证证书。
2、 回收资质，含生产性废旧金属回收资质。
3、 固废处置，保温棉处置资质。
以上资质请在每页上加盖公章。

3、 业务交流委托书
本人        （姓名）系                   （公司名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方业务交流代理人。代理人以我方名义提供的资质、业绩文件等有关事宜均属实。
委托期限：     年     月     日至     年     月     日
代理人无转委托权。
公司名称：（盖单位章）
地址：
成立时间：     年    月    日
姓名：       性别：     年龄：     职务：      系                   （公司名称）的法定代表人。
法定代表人：（签字）
身份证号码：                        
业务交流代理人：（签字）
身份证号码：                        
      年    月    日


4、 业绩表
请填写近三年相关类似业绩，并附业绩相关文本（如合同），加盖公章。

                   公司业绩一览表

	序号
	项目名称
	项目金额
（万元）
	项目时间
	单位名称
	单位
证明人
	证明人
联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	



（以下随附业绩文本，如合同文本等）


招标方将结合报名单位的资质，业绩等情况邀请招标。
